Ofício nº 210/2022
Dona Inês/PB, 20 de dezembro de 2022.

Ao Senhor
JOSENILDO FERNANDES DA SILVA
Presidente do CACS-FUNDEB

Assunto: Indicação de membros para compor as representações do Poder Executivo Municipal,
Diretores das Escolas Básicas Públicas e Servidores técnico-administrativo das escolas básicas
públicas.

Senhor Presidente,

Venho pelo presente indicar membros para compor as representações do Poder
Executivo (representantes da Secretaria Municipal de Educação e Desporto), representantes
dos diretores das escolas básicas públicas e representantes dos servidores técnico-
administrativo das escolas básicas públicas, assim, seguem os representantes:

 Representantes do Poder Executivo Municipal
a) Secretaria Municipal de Educação e Desporto)

Titular: Carlos Geraldo Oliveira de Sousa
CPF: 096.896.114-29
Suplente: Márcia Michelle da Costa Moreira
CPF: 095.587.694-01

 Representantes dos diretores das escolas básicas públicas:
Titular: Isaias Silva dos Santos
CPF: 099.150.234-56
Suplente: Renata Lucio de Oliveira Araújo
CPF: 056.185.304-57

 Representantes dos servidores técnicos-administrativos das escolas básicas
públicas:
Titular: Otacílio Antônio da Silva
CPF: 027.571.124-22
Suplente: Jardel Pereira da Trindade
CPF: 116.090.464-20

Certos de seu atendimento, subscrevemos e reiteramos nossos votos de presteza.

Atenciosamente,